
                                                                                  

                                                                                  

年末年始の休業案内 

                                                                                  

                                                                                  

 

いつも FANS.浅草本店をご利用いただき 

ありがとうございます。 

年末年始の休業日をご案内致します。 

 

2021 年 12 月 27 日（月）～2022 年 1 月 4 日（火） 

 

ご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

 

また、修理、クリーニング等のお預かりで、お日にちを頂戴している状況です。 

お預かり期間に余裕をもってお越しいただけると幸いです。 

 

 

今年一年 FANS.浅草本店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2022 年も変わらずご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://fansasakusa.com/ 

https://fans.exblog.jp/ 

 

 

 

http://fansasakusa.com/
https://fans.exblog.jp/

